
EmeM 

z dnia 6 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nchwaly nr 283/XXXVI/2023 Rady Powiatu w Augustowie w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Miasto Augustów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm. w Dz.U. z 2023 r. poz. 572) i art. 220 ust. T ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. w Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i 1641), uchwala się co następuje: 

§ 1 . W uchwale nr 283/XXXVI/2023 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Augustów § 1 otrzymuje następującą treść „§ 1. Powiat 
Augustowski udziela Gminie Miasto Augustów pomocy fmansowej w wysokości 10.000 zł (słownie zł: 
dziesięć tysięcy) przeznaczonej na sfinansowanie zakupu platformy ratowniczej i wyposażenia dla OSP 
Augustów-Lipowiec." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 

Id: 2DSCł8A5-8ClD-460B-BB24-ED685CD92C7F. Projekt Strona I 



U z a s a d n i e n i e 

Rada Powiatu uchwałą nr 283/XXXVI/2023 z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie udzielenia 

pomocy fmansowej Gminie Miasto Augustów udzielono pomocy finansowanej na zakup 

platformy ratowniczej na potrzeby Sekcji Ratownictwa Wodnego w kwocie 10.000 zł. 

Platforma stanowi integralną część skutera wodnego przeznaczonego do óńsish ratowniczych 

w każdych warunkach - na dużej fali, przy bardzo mocnych prądach, wodach pływowych 

oraz na rzekach. 

W trakcie dokonywania zakupu okazało się, że koszt zakupu platformy będzie niższy niż 

planowano. Rozszerzenie zakresu finansowania o zakup również innego wyposażenia 

umożliwi wykorzystanie przez OSP Augustów-Lipowiec pełnej kwoty dofinansowania. 

Podjęcie proponowanej uchwały należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu. 


